Durpiy Stautas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

21 litras

70 %

AviZinis stautas

mkil

2017-02-15 15:21:36
2017-03-23 13:34:51

1.053

1.014

51%

30

93

0.56 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Tipple Pale Ale salyklas

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Viskio salyklas
AviZiniai dribsniai
CaraCrystal
Skrudinti mieZiai

Apyniai

Pavadinimas
Target
Challenger

East Kent Golding

Mielés

Pavadinimas
Fermentum Mobile FM13

Priedai

Pavadinimas

AmerikietiSko gZuolo droZlés, vidutiniskai skrudintos

Forma Paskirtis

Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)

Paskirtis

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 3.500
807.2 0.600
4.0 0.450
4.0 0.400
121.2 0.400
1009.6 0.200
5.550
AA (%)

9.0 16.5

8.3 10.1

6.5 3.2
Laikas
3 sav.

Antrinei fermentacijai

15
20
20
55

Kiekis (%)
63.1

10.8

8.1

7.2

7.2

3.6

Laikas
60

15

5

Kiekis (g)
12.0

Kiekis
75.0¢g
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